Powerpaket-Aktion
15.07. bis 31.10.2025
+
Spann- und Schweißtisch-Sets
inkl. 3M Aktionspaket
3D Norm Schweiss- und Spanntische
2D Norm Schweiss- und Spanntische
Produktbeschreibung 28mm Systeme:

	» Kanten und Bohrungen abgerundet
	» Massive Standardtischfüße mit Traglast 2 t pro Fuß;
Bei Rollenmodell 700 kg pro Fuß
Produktbeschreibung 16mm Systeme:
	» S355J2+N mit Härteverfahren Cr75M+
Bohrung: 16mm, Materialstärke: 12mm
	» Inklusive beschichteter Tischunterkonstruktion
	» Seitenwange 100mm mit 2-reihigem Bohrungsbild
und 25mm Bohrungsabstand
	» Tischplatte mit 2-seitiger mm Feinskalierung
und Rasterlinie 50 x 50mm
	» Kanten und Bohrungen abgerundet
	» Massive Standardtischfüße mit Traglast 1 t pro Fuß;
Bei Rollenmodell 500 kg pro Fuß
Art. Nr. Dimension System Variante Werkzeugset Aktionspaket* Aktions UVP Standard UVP
HIS16V31510 1500x1000 16mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 2.547 € 2.951
HIS16V31510 1500x1000 16mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 3.214 € 3.747
HIS16V31510 1500x1000 16mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 3.938 € 4.612
HIS16V32010 2000x1000 16mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 3.138 € 3.626
HIS16V32010 2000x1000 16mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 3.805 € 4.422
HIS16V32010 2000x1000 16mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 4.529 € 5.287
HIS16V32412 2400x1200 16mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 4.011 € 4.624
HIS16V32412 2400x1200 16mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 4.678 € 5.420
HIS16V32412 2400x1200 16mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 5.402 € 6.285
HIS28V21010 1000x1000 28mm 2D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 2.145 € 2.508
HIS28V21010 1000x1000 28mm 2D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 3.692 € 4.355
HIS28V21010 1000x1000 28mm 2D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 5.599 € 6.632
HIS28V21510 1500x1000 28mm 2D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 2.408 € 2.808
HIS28V21510 1500x1000 28mm 2D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 3.954 € 4.655
HIS28V21510 1500x1000 28mm 2D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 5.861 € 6.932
HIS28V22010 2000x1000 28mm 2D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 2.801 € 3.258
HIS28V22010 2000x1000 28mm 2D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 4.348 € 5.105
HIS28V22010 2000x1000 28mm 2D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 6.255 € 7.382
HIS28V31510 1500x1000 28mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 3.606 € 4.178
HIS28V31510 1500x1000 28mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 5.153 € 6.025
HIS28V31510 1500x1000 28mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 7.060 € 8.302
HIS28V32010 2000x1000 28mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 4.096 € 4.738
HIS28V32010 2000x1000 28mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 5.643 € 6.585
HIS28V32010 2000x1000 28mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 7.550 € 8.862
HIS28V32412 2400x1200 28mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 4.954 € 5.718
HIS28V32412 2400x1200 28mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 6.501 € 7.565
HIS28V32412 2400x1200 28mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 8.408 € 9.842
HIS28V33015 3000x1500 28mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 6.704 € 7.718
HIS28V33015 3000x1500 28mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 8.251 € 9.565
HIS28V33015 3000x1500 28mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 10.158 € 11.842
HIS28V34020 4000x2000 28mm 3D Starterset inkl. 3M Aktionspaket € 10.086 € 11.583
HIS28V34020 4000x2000 28mm 3D Silberset inkl. 3M Aktionspaket € 11.633 € 13.430
HIS28V34020 4000x2000 28mm 3D Goldset inkl. 3M Aktionspaket € 13.540 € 15.707
Preisliste HISWeld Spann- und Schweißtische
Powerpaket-Aktion
Preise netto zzgl. gesetzl. Mwst und Transportkosten. Irrtumm vorbehalten.
* 3M Aktionspaket im Wert von € 607,00
14 Stück Schraubzwinge 180° HIS28Z3000
8 Stück Schraubzwinge 45°  HIS28Z3045
8 Stück Anschlagleiste 150mm HIS28FA150
8 Stück Anschlagleiste 225mm HIS28FA225
2 Stück Anschlagleiste 500mm HIS28FA500
1 Stück Anschlagwinkel 325mm HIS28WA325R
1 Stück Anschlagwinkel 325mm HIS28WA325L
6 Stück Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175
1 Stück Stützwinkel 600mm HIS28W600R
1 Stück Stützwinkl 600mm HIS28W600L
1 Stück Werkzeugwagen HIS28WW1000
Werkzeugsets 28mm
Gold-Set
103-teilig
1 Stück Stützwinkel 800mm HIS28W800R
1 Stück Stützwinkel 800mm HIS28W800L
30 Stück Schnellspannbolzen kurz  HIS28SB100
4 Stück Magnetbolzen HIS28MB100
6 Stück Verbindungsbolzen HIS28BS100
6 Stück V-Auflage HIS28VP100
1 Stück Reinigungsbürste Nylon HIS28RB
1 Stück Brennerhalter HIS28BH
1 Stück Entfettungs-und Reinigungsmittel HIS-Cleaner 1L
1 Stück Premium Anti Spritzer Emulsion HIS-Premium-1L
8 Stück Schraubzwinge 180° HIS28Z3000
4 Stück Schraubzwinge 45°  HIS28Z3045
4 Stück Anschlagleiste 150mm HIS28FA150
6 Stück Anschlagleiste 225mm HIS28FA225
4 Stück Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175
2 Stück Anschlagwinkel 275mm HIS28WA175275
1 Stück Anschlagwinkel HIS28WA325R
1 Stück Anschlagwinkel HIS28WA325L
1 Stück Stützwinkel 800 HIS28W800R
1 Stück Stützwinkel 800 HIS28W800L

2 Stück Magnetbolzen HIS28MB100
4 Stück Verbindungsbolzen HIS28BS100
4 Stück V-Auflage HIS28VP100
1 Stück Reinigungsbürste Nylon HIS28RB
1 Stück Brennerhalter HIS28BH
1 Stück Entfettungs-und Reinigungsmittel HIS-Cleaner 1L
1 Stück Premium Anti Spritzer Emulsion HIS-Premium-1L
12 Stück Schnellspannbolzen kurz HIS28SB100
2 Stück V-Auflage DM 60x50mm HIS28VP100
1 Stück Reinigungsbürste Nylon HIS28RB
1 Stück Brennerhalter HIS28BH
1 Stück Entfettungs-und Reinigungsmittel HIS-Cleaner 1L
1 Stück Premium Anti Spritzer Emulsion HIS-Premium-1L
10 Stück Schraubzwinge 180° HIS16Z3000
4 Stück Schraubzwinge 45° HIS16Z3045
4 Stück Anschlagleiste 75mm HIS16FA75
8 Stück Anschlagleiste 115mm HIS16FA115
8 Stück Anschlagwinkel 90x37,5mm HIS16WA9037
8 Stück Anschlagwinkel 90x90mm HIS16WA9090
2 Stück Anschlagwinkel 300mm HIS16W300
Werkzeugsets 16mm
Gold-Set
82-teilig
1 Stück Anschlagwinkel 500mm HIS16WA500R
1 Stück Anschlagwinkel 500mm HIS16WA500L
28 Stück Schnellspannbolzen kurz HIS16SB100
4 Stück V-Auflage HIS16VP100
1 Stück Reinigungsbürste HIS16RB
1 Stück Brennerhalter HIS16BH